Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Albacete
Circuito Albacete
Fecha 20/05/2017
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 92
Mejor tiempo del evento 01:36.978
Media del dia 01:57.559
Pilotos en grupo prueba 36
Mejor tiempo grupo prueba 01:36.978
Tiempo medio grupo prueba 01:59.089
Pilotos en grupo iniciacion 20
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:55.192
Tiempo medio grupo iniciacion 02:06.216
Pilotos en grupo medio 23
Mejor tiempo grupo medio 01:47.336
Tiempo medio grupo medio 01:54.783
Pilotos en grupo avanzado 13
Mejor tiempo grupo avanzado 01:39.515
Tiempo medio grupo avanzado 01:45.033




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
SERGITO avanzado 01:39.515 [ 01:39.515| 00:02.537 | 00:18.043 | 00:00.000 | 00:05.517| 40
JOSEPALACIOS avanzado 01:40.992 [ 00:01.476 | 00:04.013 | 00:16.567 | 00:01.476 | 00:04.041 38
ADRI avanzado 01:43.971 [ 00:02.979 | 00:06.993 | 00:13.587 | 00:04.456 | 00:01.061 31
PINTADO avanzado 01:44.289 [ 00:00.318 | 00:07.311] 00:13.269 | 00:04.774 | 00:00.743 | 21
CANALES avanzado 01:44.613 | 00:00.323 | 00:07.635] 00:12.945| 00:05.097 | 00:00.419 12
ALESSANDRO avanzado 01:44.935 [ 00:00.321 | 00:07.956| 00:12.624 | 00:05.419 | 00:00.098| 40
RIVERA avanzado 01:45.561 [ 00:00.626 | 00:08.583 | 00:11.997 | 00:06.046 | 00:00.528 | 45
CAMARASA avanzado 01:45.792 [ 00:00.231 | 00:08.814 | 00:11.766 | 00:06.277 | 00:00.759 | 49
HECTOR22 avanzado 01:46.580 [ 00:00.787 | 00:09.601 | 00:10.979 | 00:07.064 | 00:01.546| 37
XAVI avanzado 01:46.677 [ 00:00.096 | 00:09.698 | 00:10.882| 00:07.161 | 00:01.643 | 42
MORALES avanzado 01:46.941 [ 00:00.264 | 00:09.962 | 00:10.618 | 00:07.425| 00:01.907 | 38
HUGOPENA avanzado 01:47.115 [ 00:00.174 | 00:10.136| 00:10.444 | 00:07.599 | 00:02.081| 44
JAVIERJIMENEZ [ medio 01:47.336 [ 00:00.220 | 00:10.357 | 00:10.223 | 00:00.000 | 00:07.447| 48
ALBI43 medio 01:48.093 [ 00:00.757 | 00:11.114 | 00:09.466 | 00:00.757 | 00:06.690 | 41
MONTEIRO avanzado 01:48.444 [ 00:00.351 | 00:11.466| 00:09.114 | 00:08.928 | 00:03.411 51
SAMUEL medio 01:49.218 [ 00:00.774 | 00:12.240 | 00:08.340 | 00:01.882| 00:05.564| 50
CATEDRA medio 01:49.520 [ 00:00.301 | 00:12.541 | 00:08.039 | 00:02.184 | 00:05.263 | 46
QUINTILIANO medio 01:50.406 [ 00:00.886 | 00:13.427 | 00:07.153 | 00:03.070 | 00:04.377 7
JAVI21 medio 01:51.046 [ 00:00.640 | 00:14.068 | 00:06.512| 00:03.710| 00:03.736| 54
FRANCISCOJAVIER medio 01:51.088 [ 00:00.041 | 00:14.109 | 00:06.471 | 00:03.752 | 00:03.695| 47
ARENAS medio 01:51.121 [ 00:00.033 | 00:14.143 | 00:06.437 | 00:03.785| 00:03.661 42
VICTOR medio 01:51.624 [ 00:00.502 | 00:14.645| 00:05.935| 00:04.288 | 00:03.159 | 57
JAVI medio 01:52.666 [ 00:01.042 | 00:15.688 | 00:04.892 | 00:05.330 | 00:02.116| 55
ANTONIOCALDERAThedio 01:52.894 [ 00:00.227 | 00:15.915| 00:04.665| 00:05.558 | 00:01.889 | 57
CHINCHE medio 01:53.194 [ 00:00.300 | 00:16.216 | 00:04.364| 00:05.858 | 00:01.588 | 68
PACOCALDERAT [ medio 01:53.300 [ 00:00.105 | 00:16.322 | 00:04.258 | 00:05.964| 00:01.482| 54
KIKO medio 01:54.286 [ 00:00.985| 00:17.307 | 00:03.273 | 00:06.950 | 00:00.497| 34
REDONDO medio 01:54.312( 00:00.025 | 00:17.333 | 00:03.247 | 00:06.976 | 00:00.471| 44
GITANO medio 01:54.905 [ 00:00.593 | 00:17.927] 00:02.653 | 00:07.569 | 00:00.122| 54
DOMINGO iniciacion 01:55.192 [ 00:00.287 | 00:18.214 | 00:02.366 | 00:00.000 | 00:11.023 9
EDU medio 01:55.848 | 00:00.655| 00:18.869 | 00:01.711 | 00:08.512 | 00:01.064 | 55
ALEXIS iniciacion 01:58.056 [ 00:02.208 | 00:21.077 | 00:00.496 | 00:02.863 | 00:08.160| 51
THOR iniciacion 01:58.672 | 00:00.616| 00:21.694 | 00:01.113 | 00:03.480 | 00:07.543| 33
DAVIDMONTES medio 01:58.976 [ 00:00.303 | 00:21.997 | 00:01.416| 00:11.640 | 00:04.192| 51
DIEGOV medio 02:00.320 [ 00:01.344 | 00:23.341 | 00:02.760 | 00:12.984 | 00:05.536| 49
NANI iniciacion 02:00.728 [ 00:00.408 | 00:23.749 | 00:03.168 | 00:05.535| 00:05.488 | 39
CORONAS iniciacion 02:00.842 [ 00:00.114 | 00:23.864 | 00:03.283 | 00:05.649 | 00:05.374| 51
BARIO medio 02:01.447 [ 00:00.604 | 00:24.468 | 00:03.887 | 00:14.111 | 00:06.663 | 45
INIESTA iniciacion 02:02.535 [ 00:01.088 | 00:25.556 | 00:04.975| 00:07.342 | 00:03.681 | 47
JUAN iniciacion 02:02.666 [ 00:00.131 | 00:25.688 | 00:05.107 | 00:07.473 | 00:03.549 | 47
RUBEN iniciacion 02:03.296 [ 00:00.629 | 00:26.317 | 00:05.736 | 00:08.103 | 00:02.920 | 52
PITU iniciacion 02:03.337 [ 00:00.041 | 00:26.359 | 00:05.778 | 00:08.144 | 00:02.879| 49
LALO medio 02:03.643 [ 00:00.305 | 00:26.664 | 00:06.083 | 00:16.307 | 00:08.859 | 37
PABLOMALAN iniciacion 02:05.235 [ 00:01.592 | 00:28.257 | 00:07.676 | 00:10.042 | 00:00.981 50
JESUS iniciacion 02:05.326 [ 00:00.091 | 00:28.348 | 00:07.767 | 00:10.133 | 00:00.890 | 51
JPALACIOS iniciacion 02:05.747 [ 00:00.420 | 00:28.768 | 00:08.187 | 00:10.554 | 00:00.469 | 49
MA iniciacion 02:05.943 [ 00:00.195 | 00:28.964 | 00:08.383 | 00:10.750 | 00:00.273 | 47
GARRIDO iniciacion 02:06.026 [ 00:00.083 | 00:29.048 | 00:08.467 | 00:10.833 | 00:00.189 | 49
LUQUE iniciacion 02:06.499 [ 00:00.472 | 00:29.520| 00:08.939| 00:11.306 | 00:00.282| 50
JOSEFERNANDEZ [ medio 02:06.957 [ 00:00.458 | 00:29.979 | 00:09.398 | 00:19.621| 00:12.174| 41
SANTOS medio 02:07.810 [ 00:00.853 | 00:30.832| 00:10.251 | 00:20.474 | 00:13.027| 45
RARGUIJO iniciacion 02:08.937 00:01.127 | 00:31.959| 00:11.378| 00:13.744 | 00:02.721| 29
PABLOPA iniciacion 02:09.631 [ 00:00.693 | 00:32.653 | 00:12.072 | 00:14.438 | 00:03.414| 42
JMARTI iniciacion 02:17.256 [ 00:07.625 | 00:40.278 | 00:19.697 | 00:22.064 | 00:11.040| 29




Resultados

ERNESTO

iniciacion

02:19.989

00:02.732

00:43.010

00:22.429

00:24.796

00:13.772

45

PAULA

iniciacion

02:28.411

00:08.422

00:51.432

00:30.851

00:33.218

00:22.194

43
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